成田光弘 氏「秋田県スポーツ賞」受賞祝賀会ご案内

 謹啓 桜花の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

    さて、このたび秋田県軟式野球連盟副会長 成田光弘 氏が、３月１４日秋田県体育協

会から体育・スポーツの振興に寄与した功績により「秋田県スポーツ賞」を受賞されま

した。 これもひとえに皆様方のご厚情、ご協力の賜と深く感謝申し上げます。

    つきましては、成田氏の長年の功績を讃えて、祝賀会を催すことにいたしました。

  ご多忙のところ誠に恐縮に存じますが、ご出席を賜りますようご案内申し上げます。

                                                                        敬 具

                      記

  日 時     平成３０年５月２０日（日）午後２時３０分～

  会 場     イヤタカ会館（秋田市中通） ℡ ０１８－８３５－１１８８

  会 費     ７，０００円（記念品代含む）

             様

                          平成３０年４月吉日

                        発起人   秋田県軟式野球連盟会長  大久保 正樹

 ※ 準備の都合がありますので、ご出席の有無を５月 14 日までご返信願います。

   返信は℡又は fax で下記のどちかまでお願いします。

    ・理事長  相川義和 ０１８-８８２-２８０３（Fax 兼℡） 090-7066-5430

  ・事務局長  丹尾喜裕  ０１８-８３３-３８９７（Fax 兼℡）  090-2608-1185

 FAX 返信用

    ５/２０（日）成田光弘受章祝賀会に   出席します

                        欠席します

               (○印を付けて下さい)

              団体名

              氏 名